
Uchwała Nr 9/3/2013 
Prezydium Polskiej Komisji Akredytacyjnej 

z dnia 20 czerwca 2013 r. 
 

w sprawie wniosku Katolickiego Uniwersytetu Lubelskiego Jana Pawła II w Lublinie  
o ponowne rozpatrzenie sprawy oceny programowej na kierunku „prawo”  

prowadzonym na poziomie jednolitych studiów magisterskich  
o profilu ogólnoakademickim na Wydziale Prawa, Prawa Kanonicznego i Administracji 

 
 
Na podstawie art. 52 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym  
(Dz. U. z 2012 r., poz. 572 i 742) Prezydium Polskiej Komisji Akredytacyjnej – po 
rozpatrzeniu sprawy na wspólnym posiedzeniu Prezydium i Zespołu działającego w ramach 
obszaru nauk społecznych w zakresie nauk społecznych i prawnych – uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
Prezydium Polskiej Komisji Akredytacyjnej w piśmie Rektora Katolickiego Uniwersytetu 
Lubelskiego Jana Pawła II w Lublinie z dnia 8 maja 2013 r. nie znalazło argumentów, które 
uzasadniałyby zmianę pozytywnej oceny sformułowanej w § 1 Uchwały Nr 97/2013  
z dnia 21 marca 2013 r. w sprawie oceny programowej na kierunku „prawo” prowadzonym na 
poziomie jednolitych studiów magisterskich o profilu ogólnoakademickim na  
Wydziale Prawa, Prawa Kanonicznego i Administracji. 
 

Należy stwierdzić, iż tezy Wnioskodawcy nie odnoszą się do podjęcia, już po 
przeprowadzeniu wizytacji i wydaniu przez Prezydium PKA kwestionowanej Uchwały, 
żadnych nowych działań w zakresie jakości kształcenia, ale prezentują inną interpretację 
faktów ustalonych w toku postępowania oceniającego. Wszystkie podniesione przez 
Wnioskodawcę okoliczności były już znane i brane pod uwagę przez zespół wizytujący, 
Zespół działający w ramach obszaru nauk społecznych w zakresie nauk społecznych  
i prawnych oraz przez Prezydium PKA. Zatem załączone do wniosku o ponowne rozpatrzenie 
sprawy dokumenty, potwierdzające jedynie zaistnienie okoliczności znanych już wcześniej  
i niekwestionowanych, a świadczące o przyjęciu rozwiązań stosowanych standardowo  
w innych uczelniach i nie stanowią wystarczającej przesłanki do zmiany oceny pozytywnej.            
 

§ 2 
 
Uchwałę Polskiej Komisji Akredytacyjnej otrzymują: 
1) Minister Nauki i Szkolnictwa Wyższego, 
2) Rektor Katolickiego Uniwersytetu Lubelskiego Jana Pawła II w Lublinie. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

PRZEWODNICZĄCY 
POLSKIEJ  KOMISJI AKREDYTACYJNEJ 

 
Marek Rocki 


